BR6517069016
BR6517069016
Embout se chevauchant pour BR/A 68x170mm couv. 80mm sans halogène en aicer bl
Caractéristiques techniques
Architecture
Mode de fixation  vissé
Modèle
Traitement antibactérien  Non
Compatibilité
Compatibilité produits  BR, BRA, BRS
Connectivité
Accessoires d'alignement  Sans éclisses
Dimensions
Hauteur de goulotte  68 mm
Largeur de goulotte  170 mm
Mesure a  7 mm
Epaisseur matière  2 mm
Matières
Matière   PC-ABS
Groupe de matériau  plastique
Type de traitement de surface  non traitée
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Sécurité
Résistance au choc  IK07
Conditions d'utilisation
Température de service  -30…90 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification